

Název díla:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství		
Objekt:	SO 501, Plynovod nový		
Objednatel:	město Jičín		
Zhotovitel:	Společnost pro výstavbu kasárna Jičín		
TDS:			
Projektant:			
Popis změny:			
Instalace a montáž H-Rámu, realizace 3x plynovodních přípojek, které nebyly součástí projektu, vč. betonových základů pod jednotlivé pilíře HUP.			
Odůvodnění změny: Doplnění pilířů HUP o instalační rámy tak, aby bylo možné je vystrojit a zkolaudovat tak nové rozvody plynu. Změna způsobu provádění výkopů a manipulace s výkopkem a to jak u jednotlivých přípojek tak i u přepojení stávajících přípojek do lipové aleje, které bylo nutno přepojit s ohledem na technický postup výstavby a kolizí s výstavbou ostatních rozvodů technické infrastruktury je nutné výkop provést z úrovně stávajícího terénu a následně do této úrovně opět provést dosypání, s čímž je spojena dodatečná manipulace s materiálem. Beton pod základy pilířů HUP je z důvodu zjištěného nedostatečně únosného podloží..			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. (4) Zákona	-
		§ 222 odst. (5) Zákona	-
		§ 222 odst. (6) Zákona	ANO
		§ 222 odst. (7) Zákona	-
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	Provedeno
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	1 325 525,18 Kč	
	celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	1 325 525,18 Kč	
	Výše DPH / sazba:	21%	278 360,29 Kč
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou vedeny v	1 603 885,47 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	viz SoD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objedbatel (statutární zástupce):		
přílohy	rozpočet změny		



ZBV č. 23 Instalační H-rám + odstávky + výkop a obsyp + základ pod HUP

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 501, PLYNOVOD NOVÝ

Objednatel: Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CZ a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 3 899 616,84 Kč

Cena - celkem: 5 327 098,02 Kč

DPH: 1 118 690,58 Kč

Cena s daní: 6 445 788,60 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 5 327 098,02 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 325 525,18 Kč

DPH: 278 360,29 Kč

Cena s daní: 1 603 885,47 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 02.12.2024



Položky ZBV č. 23

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Rozpočet: 501, PLYNOVOD NOVÝ

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4 - Ostatní doplňkové části potrubí							
55	r002		Instalační h-rám, rozteč 250mm	KS	65,000		
			<i>Dodávka a montáž instalační h-rámů 65ks 65=65,000 [A]</i>				
56	r002b		Montáž - Instalační h-rám	KS	65,000		
			<i>Dodávka a montáž instalační h-rámů 65ks 65=65,000 [A]</i>				
						Celkem	
6 - Související činnosti: demontáže, montáže, speciální mont.práce,							
53	M18001		Odstavení odběratelů	KS	6,000		
			<i>Dodávka a montáž instalační h-rámů 65ks 6=6,000 [A]</i>				
54	M18004		Zprovoznění odběratelů	KS	6,000		
			<i>Dodávka a montáž instalační h-rámů 65ks 6=6,000 [A]</i>				
						Celkem	
7 - Stavební část - zemní práce a demontáže							
46	501.44		Výkopy zeminy vč.odvozu na mezideponii Výkopy zeminy vč.odvozu na mezideponii	M3	320,040		
			<i>Přípoj do aleje 3*9*3,12=84,240 [A] Přípoj k HUP K31-K36 2,2*1,8*10*3=118,800 [B] Výkop pro pilíře HUP 1,5*1,2*1*65=117,000 [C] Celkem: A+B+C=320,040 [D]</i>				
47	501.45		Hutněný podsyp (0,1m) a obsyp potrubí pískem Hutněný podsyp (0,1m) a obsyp potrubí pískem	M3	10,440		
			<i>Přípoj do aleje 27*0,6*0,2=3,240 [A]</i>				

		<i>K31-K36</i>		
		<i>60*0,6*0,2=7,200 [B]</i>		
		<i>Celkem: A+B=10,440 [C]</i>		
48	501.46	Nehutněný zásyp (0,2m) potrubí pískem Nehutněný zásyp (0,2m) potrubí pískem	M3	15,660
		<i>Přípoj do aleje</i>		
		<i>27*0,6*0,3=4,860 [A]</i>		
		<i>Přípoj K31-K36</i>		
		<i>60*0,6*0,3=10,800 [B]</i>		
		<i>Celkem: A+B=15,660 [C]</i>		
49	501.47	Dovoz výkopku z mezideponie a zavažka potrubí s hutněním (tl.0,2m) pod konstrukci komunikace Dovoz výkopku z mezideponie a zavažka potrubí s hutněním (tl.0,2m) pod konstrukci komunikace	M3	258,840
		<i>Přípoj do aleje</i>		
		<i>84,24-3,24-4,86=76,140 [A]</i>		
		<i>K31-K36</i>		
		<i>118,8-7,2-10,8=100,800 [B]</i>		
		<i>Pro pilířky HUP</i>		
		<i>117-(1*0,6*0,9*65)=81,900 [C]</i>		
		<i>Celkem: A+B+C=258,840 [D]</i>		
				Celkem
	8 - Stavební část - stavební konstrukce			
1	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	65,800
		<i>základ pod HUP</i>		
		<i>65,8=65,800 [A]</i>		
				Celkem
			Celkem za rozpočet	1 325 525,18

Název díla:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství		
Objekt:	SO 502, Přeložky potrubí plynu		
Objednatel:	město Jičín		
Zhotovitel:	Společnost pro výstavbu kasárna Jičín		
TDS:			
Projektant:			
Popis změny: Jde o stavební práce spojené se souběhem plynovodu a stávajícího vodovodu a většího objemu zemních prací spojených s přeložením plynovodu SO 502.			
Odůvodnění změny: Z důvodu nedostatečné hloubky uložení stávajícího plynovodu nebylo možné provést práce předpokladu PD (skrývka zeminy na úroveň pláně a následně přeložka) bez jeho poškození. S ohledem na to, že se jedná o zařízení v provozu, je nutné provést výkop z úrovně stávajícího terénu včetně zpětných zásypů.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. (4) Zákona	-
		§ 222 odst. (5) Zákona	-
		§ 222 odst. (6) Zákona	ANO
		§ 222 odst. (7) Zákona	-
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	Provedeno
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	3 175 327,25 Kč	
	celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	3 175 327,25 Kč	
	Výše DPH / sazba:	21%	666 818,72 Kč
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou vedeny v	3 842 145,97 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	viz SoD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objedbatel (statutární zástupce):		
přílohy	rozpočet změny		



ZBV č. 24 Dodávka a montáž opravárenských tvarovek + výkop a obsyp

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 502, PŘELOŽKY POTRUBÍ PLYNU

Objednatel: Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CZ a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 734 674,00 Kč

Cena - celkem: 3 910 001,25 Kč

DPH: 821 100,26 Kč

Cena s daní: 4 731 101,51 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 3 910 001,25 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 3 175 327,25 Kč

DPH: 666 818,72 Kč

Cena s daní: 3 842 145,97 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 02.12.2024



Položky ZBV č. 24

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 502, PŘELOŽKY POTRUBÍ PLYNU

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Potrubí PE100 RC dle ČSN EN1555							
5	502.01		Trubka d90x8,2 SDR11 Trubka d90x8,2 SDR11 <i>Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90 2,1=2,100 [A] Dopojení RS + odpojení PEd 90 10,5=10,500 [B] Celkem: A+B=12,600 [C]</i>	M	12,600		
6	502.02		Trubka d63x5,8 SDR11 Trubka d63x5,8 SDR11 <i>Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90 3,6=3,600 [A]</i>	M	3,600		
						Celkem	
2 - Elektrotvarovky bezpečnostní							
9	502.05		Spojka s lehce vyrazitelným dorazem PE100 SDR11 d90 Spojka s lehce vyrazitelným dorazem PE100 SDR11 d90 <i>Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90 1=1,000 [A] Dopojení RS + odpojení PEd 90 3=3,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]</i>	KS	4,000		
10	502.06		Záslepka PE100 SDR11 d63 Záslepka PE100 SDR11 d63 <i>Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90 1=1,000 [A]</i>	KS	1,000		
11	502.07		Záslepka PE100 SDR11 d90 Záslepka PE100 SDR11 d90 <i>Dopojení RS + odpojení PEd 90 2=2,000 [A]</i>	KS	2,000		
14	502.10		Kulový kohout zemní PE100 SDR11 d63 Kulový kohout zemní PE100 SDR11 d63	KS	1,000		

		<i>Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet</i>		
		<i>I=1,000 [A]</i>		
15	502.11	zemní souprava teleskopická 0,7-1,1m pro kulový kohout d63 zemní souprava teleskopická 0,7-1,1m pro kulový kohout d63	KS	1,000
		<i>Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet</i>		
		<i>I=1,000 [A]</i>		
16	502.Z01	Balonovací tvarovka Ped 90	KS	4,000
		<i>Provozování stávající PEd 90 – ponechání v provozu kvůli stávající RS – požadavek GasNet</i>		
		<i>4=4,000 [A]</i>		
18	502.13	Poklop kruhový litinový ventilový třídy zatížení D400 s podkladovou deskou litina pro zemní soupravu kulového kohoutu a vývod signalizačního vodiče Poklop kruhový litinový ventilový třídy zatížení D400 s podkladovou deskou litina pro zemní soupravu kulového kohoutu a vývod signalizačního vodiče	KPL	1,000
		<i>Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet</i>		
		<i>I=1,000 [A]</i>		
19	502.Z02	El. objímka Ped 63	KS	2,000
		<i>Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet</i>		
		<i>2=2,000 [A]</i>		
				Celkem
3 - Montážní prvky pro přepouštěcí pas při přepojení d90				
22	502.16	Použití zaškrcovacího přípravku pro trubku PE d90 Použití zaškrcovacího přípravku pro trubku PE d90	KS	5,000
		<i>Použití zaškrcovacího přípravku pro trubku PE d90</i>		
		<i>I=1,000 [A]</i>		
		<i>Dopojení RS + odpojení PEd 90</i>		
		<i>I=1,000 [B]</i>		
		<i>Provozování stávající PEd 90 – ponechání v provozu kvůli stávající RS – požadavek GasNet</i>		
		<i>3=3,000 [C]</i>		
		<i>Celkem: A+B+C=5,000 [D]</i>		
23	502.17	Použití zaškrcovacího přípravku pro trubku PE d63 Použití zaškrcovacího přípravku pro trubku PE d63	KS	2,000
		<i>Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet</i>		
		<i>2=2,000 [A]</i>		
24	502.18	Uvolnění a natvarování pomocí zakružovacího přípravku, označení stlačeného místa d63, 90 Uvolnění a natvarování pomocí zakružovacího přípravku, označení stlačeného místa d63, 90	KPL	7,000

Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90

1=1,000 [A]

Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet

2=2,000 [B]

Dopojení RS + odpojení PEd 90

1=1,000 [C]

Provozování stávající PEd 90 – ponechání v provozu kvůli stávající RS – požadavek GasNet

3=3,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=7,000 [E]

25	502.Z03	Liniový t-kus Ped 90/90/90	KS	1,000
----	---------	----------------------------	----	-------

Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90

1=1,000 [A]

27	502.Z04	El. redukce Ped 90/63	KS	1,000
----	---------	-----------------------	----	-------

Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90

1=1,000 [A]

Celkem

4 - Ostatní doplňkové části potrubí

31	502.Z05	Oprávněnská objímka půlená 90	KS	9,000
----	---------	-------------------------------	----	-------

Dodávka a montáž oprávněnských tvarovek

9=9,000 [A]

36	502.Z06	Oprávněnská objímka půlená Ped 63	KS	14,000
----	---------	-----------------------------------	----	--------

Dodávka a montáž oprávněnských tvarovek

14=14,000 [A]

Celkem

5 - Související činnosti: demontáže, montáže, speciální mont.práce,

1	230205241	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 63 mm en 3,6 mm	KUS	2,000
---	-----------	---	-----	-------

Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet

2=2,000 [A]

2	2302600105R.1	Nápojení a odpojení provizorního obtoku DN80 dl. 15 m na stávající STL plynovod vč. materiálu	KS	2,000
---	---------------	---	----	-------

Provozování stávající PEd 90 – ponechání v provozu kvůli stávající RS – požadavek GasNet

2=2,000 [A]

3	2302600116R03	Přípravné a koordinační zajištění STL/NTL propoje plast dn 110	KS	4,000
---	---------------	--	----	-------

Vysazení odbočky PE dn 63 do ulice Soudná z potrubí PEd 90

$l=1,000$ [A]

Osazení zemního uzávěru PE dn 63 – požadavek GasNet

$l=1,000$ [B]

Dopojení RS + odpojení PEd 90

$l=1,000$ [C]

Provozování stávající PEd 90 – ponechání v provozu kvůli stávající RS – požadavek GasNet

$l=1,000$ [D]

Celkem: $A+B+C+D=4,000$ [E]

34	502.Z07	Montáž opravárenské objímky půlené Ped 90	KS	9,000
----	---------	---	----	-------

Dodávka a montáž opravárenských tvarovek

$9=9,000$ [A]

38	502.Z08	Montáž opravárenské objímky půlené Ped 63	KS	14,000
----	---------	---	----	--------

Dodávka a montáž opravárenských tvarovek

$14=14,000$ [A]

Celkem

6 - Stavební část - zemní práce a demontáže

43	502.31	Výkopy zeminy vč.odvozu na mezideponii Výkopy zeminy vč.odvozu na mezideponii	M3	1 066,680
----	--------	--	----	-----------

502

$(312,5*3,12)-126=849,000$ [A]

502.1

$43*3,12=134,160$ [B]

Propoj. jámy

$8*4*1,8*1,45=83,520$ [C]

Celkem: $A+B+C=1\,066,680$ [D]

44	502.32	Hutněný podsyp (0,1m) a obsyp potrubí pískem Hutněný podsyp (0,1m) a obsyp potrubí pískem	M3	24,060
----	--------	--	----	--------

502

$(312,5*0,6*0,2)-25=12,500$ [A]

502.1

$43*0,6*0,2=5,160$ [B]

Propoj. jámy

$32*0,2*1=6,400$ [C]

Celkem: $A+B+C=24,060$ [D]

45	502.33	Nehutněný zásyp (0,2m) potrubí pískem Nehutněný zásyp (0,2m) potrubí pískem	M3	45,590
----	--------	--	----	--------

502

$(312,5*0,6*0,3)-28=28,250$ [A]

46 502.34

502.1

$43 \cdot 0,6 \cdot 0,3 = 7,740$ [B]

Propoj. jámy

$32 \cdot I \cdot 0,3 = 9,600$ [C]

Celkem: $A+B+C=45,590$ [D]

Dovoz výkopku z mezideponie a zavážka potrubí s hutněním (tl.0,2m) pod
konstrukci komunikace

M3

944,350

Dovoz výkopku z mezideponie a zavážka potrubí s hutněním (tl.0,2m) pod
konstrukci komunikace

502

$849-37,5-56,25=755,250$ [A]

502.1

$134-5,16-7,74=121,100$ [B]

Propoj. jámy

$84-6,4-9,6=68,000$ [C]

Celkem: $A+B+C=944,350$ [D]

Celkem

Celkem za rozpočet

3 175 327,25

Název díla:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství		
Objekt:	SO 101, komunikace a chodníky		
Objednatel:	město Jičín		
Zhotovitel:	Společnost pro výstavbu kasárna Jičín		
TDS:			
Projektant:			
Popis změny:			
Provádění výměny podloží pojezďového chodníku „u Senecury“ (ulice ČSA).			
Odůvodnění změny: Důvodem změny je nevyhovující únosnost podloží pojezďového chodníku, která byla ověřena dynamickou zatěžovací zkouškou a nutnost přeložky zjištěného sdělovacího kabelu s nedostatečným krytím.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. (4) Zákona	-
		§ 222 odst. (5) Zákona	-
		§ 222 odst. (6) Zákona	ANO
		§ 222 odst. (7) Zákona	-
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	Provedeno
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	1 578 535,46 Kč	
	celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-276 779,30 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	1 301 756,16 Kč	
	Výše DPH / sazba:	21%	273 368,79 Kč
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou vedeny v	1 575 124,95 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	viz SoD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	rozpočet změny		



ZBV č. 25 Sanace podloží chodníku - větev B + Výšková přeložka kabelu

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 101, KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Objednatel: Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CZ a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 44 820 755,91 Kč

Cena - celkem: 54 129 933,40 Kč

DPH: 11 367 286,01 Kč

Cena s daní: 65 497 219,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 54 129 933,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 301 756,16 Kč

DPH: 273 368,79 Kč

Cena s daní: 1 575 124,95 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 12.12.2024



Položky ZBV č. 25

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 101, KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	944,775		
			<i>Sanace podloží chodníku - větev B</i> <i>117*8,5*0,95=944,775 [A]</i>				
						Celkem	
1 - Zemní práce							
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	944,775		
			<i>Sanace podloží chodníku - větev B</i> <i>117*8,5*0,95=944,775 [A]</i>				
14	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	13,000		
			<i>Výšková přeložka kabelu</i> <i>0,5*0,4*65=13,000 [A]</i>				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	944,775		
			<i>Sanace podloží chodníku - větev B</i> <i>117*8,5*0,95=944,775 [A]</i>				
19	17411		ZÁSYPAK A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	7,800		
			<i>Výšková přeložka kabelu</i> <i>0,3*0,4*65=7,800 [A]</i>				
21	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠTĚRKOPÍSEK	M3	5,200		
			<i>Výšková přeložka kabelu</i> <i>0,2*0,4*65=5,200 [A]</i>				
						Celkem	
2 - Základy							
30	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	745,875		
			<i>Sanace podloží chodníku - větev B</i> <i>117*8,5*0,75=745,875 [A]</i>				
31	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	994,500		

Sanace podloží chodníku - větev B
*117*8,5=994,500 [A]*

Celkem

5 - Komunikace

43	561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C8/10	M2	994,500
----	--------	---	----	---------

Sanace podloží chodníku - větev B
*117*8,5=994,500 [A]*

44	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-994,500
----	-------	--------------------------------	----	----------

Sanace podloží chodníku - větev B
*-117*8,5=- 994,500 [A]*

Celkem

7 - Přidružená stavební výroba

61	702232	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	65,000
----	--------	---	---	--------

Výšková přeložka kabelu
65=65,000 [A]

Celkem

Celkem za rozpočet

1 301 756,16

Název díla:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství		
Objekt:	SO 101, komunikace a chodníky		
Objednatel:	město Jičín		
Zhotovitel:	Společnost pro výstavbu kasárna Jičín		
TDS:			
Projektant:			
Popis změny:			
Realizace základu pod žulové schodiště na náměstí SO 101.			
Odůvodnění změny: Důvodem změny je chybějící bet. základ pod všemi žulovými schodišti na náměstí.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. (4) Zákona	ANO
		§ 222 odst. (5) Zákona	-
		§ 222 odst. (6) Zákona	-
		§ 222 odst. (7) Zákona	-
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	Provedeno
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	283 590,74 Kč	
	celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	283 590,74 Kč	
	Výše DPH / sazba:	21%	59 554,06 Kč
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou vedeny v	343 144,80 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	viz SoD	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objedbatel (statutární zástupce):		
přílohy	rozpočet změny		



ZBV č. 26 Základ pod žulové schodiště

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 101, KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Objednatel: Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CZ a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 44 820 755,91 Kč

Cena - celkem: 54 129 933,40 Kč

DPH: 11 367 286,01 Kč

Cena s daní: 65 497 219,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 54 129 933,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 283 590,74 Kč

DPH: 59 554,06 Kč

Cena s daní: 343 144,80 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 12.12.2024



Položky ZBV č. 26

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 101, KOMUNIKACE A CHODNÍKY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	35,900		
			<i>Základ pod žulové schodiště</i> <i>3 schodišťové stupně</i> <i>20*0,98*0,8=15,680 [A]</i> <i>2 schodišťové stupně</i> <i>17,75*0,72*0,8=10,224 [B]</i> <i>1 schodišťový stupeň</i> <i>24,5*0,51*0,8=9,996 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=35,900 [D]</i>				
							Celkem
1 - Zemní práce							
14	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	35,900		
			<i>Základ pod žulové schodiště</i> <i>3 schodišťové stupně</i> <i>20*0,98*0,8=15,680 [A]</i> <i>2 schodišťové stupně</i> <i>17,75*0,72*0,8=10,224 [B]</i> <i>1 schodišťový stupeň</i> <i>24,5*0,51*0,8=9,996 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=35,900 [D]</i>				
							Celkem
2 - Základy							
31	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	144,275		
			<i>Základ pod žulové schodiště</i> <i>3 schodišťové stupně</i> <i>20*2,57=51,400 [A]</i> <i>2 schodišťové stupně</i> <i>17,75*2,32=41,180 [B]</i> <i>1 schodišťový stupeň</i> <i>24,5*2,11=51,695 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=144,275 [D]</i>				

34	27152	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	17,950
Základ pod žulové schodiště 3 schodišťové stupně 20*0,98*0,4=7,840 [A] 2 schodišťové stupně 17,75*0,72*0,4=5,112 [B] 1 schodišťový stupeň 24,5*0,51*0,4=4,998 [C] Celkem: A+B+C=17,950 [D]				
35	272314	JC převzata z třídníku OTSKP 2024 Expertní ceny. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	20,634
Základ pod žulové schodiště 3 schodišťové stupně základ 20*0,98*0,4=7,840 [A] výplň za schodišťovými stupni 20*0,104=2,080 [B] 2 schodišťové stupně základ 17,75*0,72*0,4=5,112 [C] výplň za schodišťovými stupni 17,75*0,034=0,604 [D] 1 schodišťový stupeň základ 24,5*0,51*0,4=4,998 [E] Celkem: A+B+C+D+E=20,634 [F]				
Položka převzata z výskytu stavebního objektu SO810.				
				Celkem
Celkem za rozpočet				283 590,74